
Uchwała Nr III/24/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Złoty Stok do Zgromadzenia 

Związku  Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz 9 ust. 2 Statutu 

Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego  nr 146 z 2005r. poz. 2924, ze zmianą w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego nr 47 z 2006r. poz. 762), Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na przedstawiciela Gminy Złoty Stok do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

Związku Celowego w Kłodzku wyznacza się: PIOTRA CICHONIA. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu do Biura 

Międzygminnego Związku Celowego w Kłodzku. 

 


